

Kamienica, dn. 27.02.2025 r.

Gmina Kamienica  
34-608 Kamienica 420

### Uczestnicy postępowania

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy: ZP.271.3.2025 Nazwa zadania: „**Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno – komunikacyjnych w Szkole Podstawowej nr 1 w Kamienicy**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SWZ informujemy:

**Pytanie 1** – dotyczy zadania nr 1 punkt 2 – pasy ostrzegawcze Z opisu nazwy zadania wynika, iż przedmiotem dostawy są pasy ostrzegawcze, a w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wskazał iż wymaga w ramach dostawy pasów ostrzegawczych dwóch różnych produktów: -Pola uwagi -Linie prowadzące W związku z powyższym, celem odpowiedniego doboru produktu i jego wyceny do oferty zwracamy się z pytaniem o doprecyzowanie, który produkt jest właściwym przedmiotem dostawy w niniejszym postępowaniu? Jeśli zamawiający oczekuje zarówno pól uwagi, które montuje się głównie przed schodami, drzwiami oraz w istotnych rozdrożach komunikacyjnych w budynku oraz linii prowadzących, które montuje się wzdłuż istotnych ciągów komunikacyjnych najczęściej od pola uwagi do pola uwagi jednocześnie – prosimy o uściślenie ile sztuk płytek w formie wypuklonych kulek zwanych polami uwagi o wymiarach 30x30cm, a ile płytek w formie wypuklonych linii o wymiarach 30x30cm jest przez zamawiającego wymagane. Linie prowadzące mają nieznacznie inną cenę niż pole uwagi. Państwa odpowiedź jest niezbędna celem rzetelnego przygotowania oferty cenowej.

**Pytanie nr 2** – dotyczy części 1 punkt 2 – pasy ostrzegawcze Z uwagi na fakt, iż zarówno pola uwagi oraz linie wodzące zostały przez zamawiającego obligatoryjnie opisane jako płytki o wymiarach 30cmx30cm, konieczne jest określenie w jaki sposób zamawiający będzie liczył mb przy wymaganych w postępowaniu 38 mb. Czy z każdej jednej płytki mamy zsumować wszystkie boki płytki co daje 1,2mb na 1 płytkę? Czy mb to błędnie wpisana jednostka pola, obwodu płytki? Jeśli konieczne będzie zamontowanie pól uwagi w formie prostokąta składającego się z 4 płytek po 30x30cm każda w dwóch rzędach czyli zgodnie ze standardami oznaczeń ciągów poziomych to ile mamy wówczas przyjąć metrów bieżących? 4x30cm= 1,2 mb? 2x30cm – 0,6mb? 12x30cm czyli całkowity obwód pola uwagi = 3,6mb ? We wszystkich 3 przytoczonych powyżej przykładach użyto tyle samo płytek 30cmx30cm = 8 płytek, a interpretacja pozwala na zapewnienie Zamawiającemu mb od 3,6 mb czyli 10% potrzeby albo 0,6mb czyli 1,67% potrzeb zamawiającego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający pragnie doprecyzować, że przedmiotem zamówienia są jedynie płytki z polami uwagi - wypukłymi guzami montowanymi w pionowych ciągach komunikacyjnych. łączna długość pasów ostrzegawczych to 38 mb, liczonych jako łączna długość ciągów komunikacyjnych pionowych.

#### Pytanie nr 3

Jaki ma być rozmiar planu tyflograficznego? Ewentualnie czy dysponują Państwo rzutem architektonicznym kondygnacji, żebyśmy mogli go sami zwymiarować.

#### Odpowiedź

Plan powinien mieć rozmiar dostosowany do przedstawionej powierzchni, szacunkowy format to A1. Zamawiający nie posiada rzutu architektonicznego kondygnacji.

Zatwierdził:

  
dr Władysław Sadowski